

**Protokół Nr 35/2024**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu,**

które odbyło się w dniu 22 listopada 2024 r.

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 08:03, zakończenie o godz. 08:32

**W posiedzeniu udział wzięli:**

- Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny
- Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj
- Członkowie Zarządu: Aldona Bilska - Kokosińska, Leokadia Gugąła,

W posiedzeniu nie uczestniczył Członek Zarządu Grzegorz Idec

**Osoby z głosem doradczym:**

- Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego
- Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu
- Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
- Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
- Dorota Trela - Naczelnik Wydziału Kontroli i Egzekucji Administracyjnej (w zastępstwie Ewa Piekarcz – Inspektor Wydziału Kontroli i Egzekucji Administracyjnej)

**Proponowany porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o nieodpłatnym udostępnieniu auli dla Huty Stalowa Wola S.A. w celu organizacji Mikołajek dla dzieci.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku z usuwaniem pojazdów.
8. Wniosek Stowarzyszenia ACOL w Stalowej Woli w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu pn. „IV Memoriał Brydża Sportowego im. Jana Sączawy”.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.

11. Przyjęcie protokołu Nr 34/2024 z dnia 14 listopada 2024 r
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 35. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

#### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.*

#### **Ad. 3. Informacja Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o nieodpłatnym udostępnieniu auli dla Huty Stalowa Wola S.A. w celu organizacji Mikołajek dla dzieci.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zawiadomił Zarząd Powiatu o nieodpłatnym udostępnieniu auli dla Huty Stalowa Wola S.A. w celu organizacji Mikołajek dla dzieci, które odbędą się 14 grudnia 2024 r. w godz. 8:00 do 14:00. Aleksandra Stróż wyjaśniła, że między Centrum Edukacji Zawodowej a Hutą Stalowa Wola podpisana jest umowa patronacka, której celem jest podejmowanie wspólnych przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym, innowacyjnym oraz informacyjno-promocyjnym. Ze względu na bardzo dobrą współpracę między jednostkami, Dyrektor podjął decyzję o jej nieodpłatnym udostępnieniu.

*Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli i wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie auli dla Huty Stalowa Wola S.A. w celu organizacji Mikołajek dla dzieci w dniu 14 grudnia 2024 r. w godz. 8:00 do 14:00.*

#### **Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na likwidację zużytego wyposażenia będącego na wyposażeniu Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych. Komisja likwidacyjna szkoły po dokonaniu oględzin stwierdziła, że przedmioty wyszczególnione w załączniku są przestarzałe, wyeksploatowane, zepsute. Ich naprawa jest nieopłacalna, nie nadają się do dalszej eksploatacji, i dlatego należy je zlikwidować.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 35/191/2024 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.*

#### **Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała, że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na udostępnienie hali sportowej w okresie od 18 listopada 2024 do 31 grudnia 2024 r. dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli.

Hala sportowa będzie udostępniana raz w tygodniu na 1,5 godziny w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno-sportowych dla funkcjonariuszy KPPS w Stalowej Woli. Odpłatność za cały okres udostępnienia hali sportowej wyniesie 100 zł netto.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały.  
**Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę uchwała Nr 35/192/2024** w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.*

#### **Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała, że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na oddanie w najem hali sportowej na okres od 14 listopada 2024 r. do 31 marca 2025 r. (łącznie 55 godz./30 zł/godz.), w celu prowadzenia zajęć lekkoatletycznych dla dzieci. Odpłatność w wysokości 1 650,00 zł netto (2 029,50 zł brutto) za cały okres najmu.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały.  
**Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę uchwała Nr 35/193/2024** w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.*

#### **Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku z usuwaniem pojazdów.**

Projekt uchwały omówiła Ewa Piekarcz, Inspektor Wydziału Kontroli i Egzekucji Administracyjnej następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę uchwała Nr 35/194/2024** w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku z usuwaniem pojazdów.*

#### **Ad. 8. Wniosek Stowarzyszenia ACOL w Stalowej Woli w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu pn. „IV Memoriał Brydża Sportowego im. Jana Sączawy”.**

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi poinformował, że Prezes Stowarzyszenia ACOL w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wsparcie finansowe na realizację zadania pn. „IV Memoriał Brydża Sportowego im. Jana Sączawy”. Turniej brydża sportowego zaplanowano w dniu 8 grudnia 2024 r. w Strefie Spotkań, przy ul. Dmowskiego 11 w Stalowej Woli. W turnieju weźmie udział około 50 zawodników z powiatów: stalowowolskiego, niżańskiego, tarnobrzeskiego, sandomierskiego. Członkowie Zarządu zaproponowali dofinansować powyższe zadanie w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup akcesoriów brydżowych, po czym Starosta zarządził głosowanie.  
**Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **pozytywnie rozpatrzył wniosek** Stowarzyszenia ACOL w Stalowej Woli w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury*

fizycznej i sportu pn. „IV Memoriał Brydża Sportowego im. Jana Śączawy”. Zarząd Powiatu zdecydował dofinansować powyższe przedsięwzięcie w kwocie 1 000 zł brutto, z przeznaczeniem na zakup akcesoriów brydżowych.

#### **Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.**

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 35/195/2024** w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.*

#### **Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.**

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 35/196/2024** w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.*

#### **Ad. 11. Przyjęcie protokołu Nr 34/2024 z dnia 14 listopada 2024 r.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 34/2024 z dnia 14 listopada 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem protokołu. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

***Protokół Nr 34/2024 z dnia 14 listopada 2024 r. został przyjęty.***

#### **Ad. 12. Wolne wnioski.**

Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, wystąpiła z wnioskiem dotyczącym wyczyszczenia zarośniętego trawą chodnika przy ul. Poniatowskiego w Stalowej Woli (wzdłuż drogi powiatowej nr 1025R). Mieszkańcy osiedla, którzy zgłaszali przedmiotowy problem zaznaczyli, że zarośnięty chodnik, to nie tylko kwestia estetyki, ale również bezpieczeństwa. W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił, aby wykonanie tego zadania przekazać do realizacji Zarządowi Dróg Powiatowych w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda poinformował Członków Zarządu, że kolejne posiedzenie Zarządu planowane jest na wtorek tj. 26 listopada 2024 r. Członkowie Zarządu wspólnie ustalili że będzie to godz. 13.30.

#### **Ad. 13. Zamknięcie posiedzenia.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Katarzyna Wilk - Mozgawa

**Janusz Zarzeczny**  
Starosta Stalowowolski  
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)